
Č. j.: PPR-24912-26/ČJ-2018-990656

RÁMCOVÁ DOHODA

,,Zajištění ochranných pracovních pomůcek 2018-2020"

Článek I.

Smluvní strany

Zadavatel:
se sídlem:
zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

(dále jen ,,zadavatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
pIk. PhDr. Jaromírem Bischofem
ředitelem SLZ PP ČR
Správa logistického zabezpečení PP ČR
P. O. BOX 6, Nádražní16, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Česká národní banka, pobočka Praha

Dodavatel: CANIS PLUS s.r.o.
se sídlem: U Skály 70/62, 725 26 Ostrava
zastoupen: Ing. Leonardem Mynářem, na základě plné moci
IČO: 268 466 41
DIČ: CZ26846641
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 28246

(dále jen ,,dodavatel")

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

,,ZZVZ) tuto rámcovou dohodu na ,,Zajištění ochranných pracovních pomůcek 2018-2020"
(dále jen ,,rámcová dohoda").

1



_""T-l1 . - , ,-

Č. j.: PPR-24912-26/Čj-2018-990656

Článek íl.

Preambule
1. Tato rámcová dohoda je uzavírána mezi smluvními stranami na základě provedeného

zadávacího řízení, jehož výsledkem je rozhodnutí zadavatele uzavřít s dodavatelem
rámcovou dohodu z důvodu podání nejvhodnější nabídky na plnění rámcové dohody.
Oznámení o zadávacím řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele:
https://nen.nipez.cz/profil/MVCR. V evidenci veřejných zakázek zadavatele je tato
veřejná zakázka evidována pod č.j.: PPR-24912/ČJ-2018-990656.

2. Dodavatel prohlašuje, že je řádně založenou a existujÍcÍ právnickou osobou' a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a rámcovou
dohodou k plnění předmětu rámcové dohody, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění rámcové dohody a že ke
dni podpisu této rámcové dohody není v úpadku nebo ve stavu hrozÍcÍho úpadku ve
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že účelem rámcové dohody je dodání ochranných
pracovních pomůcek podle průběžných potřeb zadavatele.

Článek III.

Předmět rámcové dohody
1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek, podle kterých bude zadavatel

s dodavatelem průběžně uzavírat jednotlivé dílčí objednávky na koupi ochranných
pracovních pomůcek (dále též ,,zboží"). Jednotlivou dí!čí objednávkou se rozumí
písemná výzva zadavatele k poskytnutí plnění.

2. Touto rámcovou dohodou a dále jednotlivými dílčími objednávkami uzavřenými v souladu
s touto rámcovou dohodou se dodavatel zavazuje dodat zadavateli zboží včetně dopravy
do míst plnění, která budou uvedena v jednotlivých dňčich objednávkách v množství a
specifikaci uvedené v Příloze č. 1 této dohody a převést na zadavatele vlastnické právo
k tomuto zboží.

3. Zadavatel se zavazuje za řádně a včas dodané zboží zaplatit kupní cenu v souladu
s podmínkami stanovenými v této rámcové dohodě. Zadavatel není povinen na základě
této rámcové dohody uskutečnit od dodavatele nákup jakéhokoliv množství zboží.

Článek lV.

Termín a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje ke splnění předmětu této rámcové dohody podle pokynů
zadavatele v době 24 měsíců od účinnosti této dohody nebo do vyčerpání celkové
nejvýše přípustné částky, tj. 4 000 000,- KČ vC. 21% DPH podle toho, která
skutečnost nastane dříve.

2. Místa plnění: na území celé České republiky - budou uvedena v jednotlivých dílčích
objednávkách.

3. O předání a převzetí zboží bude dodavatelem vyhotoven dodací list ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána zástupcem zadavatele odpovědným za převzetí
zboží a pověřeným pracovníkem dodavatele. Dodavatel obdrží dva (2) a zadavatel jeden
(l) výtisk.

' V případě osoby fyzické bude opraveno.

2



-

Č. j.: PPR-24912-26/ČJ-2018-990656

Článek V.

jednotlivé dáči objednávky na nákup ochranných pracovních pomůcek

1. Zadavatel uzavírá jednotlivé dílčí objednávky na nákup zboží s dodavatelem podle
svých potřeb na základě písemné, případně elektronické výzvy k poskytnutí plnění na
adresu: , tj. výzvy dodavateli k dodání zboží.

2. Písemná výzva zadavatele k dodání zboží bude obsahovat identifikační údaje
zadavatele a dodavatele, specifikaci a množství zboží, místo plnění a bude podepsána
oprávněnou osobou zadavatele.

3. Písemné potvrzení výzvy zadavatele dodavatelem je přijetím návrhu na jednotlivou dňči
objednávku na nákup zboží.

4. Písemné potvrzení výzvy dodavatelem bude obsahovat identifikační údaje dodavatele a
zadavatele, časový údaj o dodání zboží a bude podepsáno oprávněnou osobou
dodavatele. Termín dodání zboží nesmí být delší než dvacet (20) pracovních dnů od
doručení výzvy zadavatele k dodání zboží dodavateli.

Článek VI.

Cenová ujednání
1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 3 305 785, 12 kč bez dph jako cena nejvýše

přípustná, tj. 4 000 000,- KČ (slovy čtyřimi/iony korun českých) vc. 21% DPH, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
Cena za jednotlivé položky je uvedena v Příloze č. 1.

2. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené
s prodejem zboží (doprava do místa plnění, atd.).

Článek VIl.

Platební podmínky
1. Uskutečněné dodávky zboží budou hrazeny v korunách českých bezhotovostním

převodem na účet dodavatele uvedený v této dohodě na základě vystavených faktur a
oboustranně podepsaného originálu dodacího listu. Fakturu lze vystavit po odsouhlasení
množství a specifikace zboží zástupcem zadavatele odpovědného za převzetí zboží
v místě plnění.

2. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitostí bude faktura obsahovat č.j. této rámcové dohody, označení bankovního
účtu dodavatele, datum vystavení, označení dodavatele, zadavatele a příjemce faktury
(policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5) a cenu bez DPH,
výši DPH a cenu včetně DPH. Společně s fakturou dodá dodavatel potvrzený originál
dodacího listu.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 2). Bude-li faktura
doručena příjemci faktury od 15. 12. daného roku do 28. 2. roku nás|edujÍcÍho, prodlužuje
se lhůta splatnosti na 60 dnů. Připadne-li splatnost na den pracovního klidu, posouvá se
na následujÍcÍ pracovní den. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury,
neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu zadavatele. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží.

3



Č. j.: PPR-24912-26/Čj-2018-990656

Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní
délce.

5. Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto dohodou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není zadavatel v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vystavené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

6. Zadavatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

Článek Vlll.

Kontaktní osoby smluvních stran

1. Kontaktní osobou zadavatele pro věci technické je:

2. Kontaktní osoba zadavatele odpovědná za převzetí zboží bude uvedena v jednotlivých
dílčích objednávkách.
Kontaktní osoba bude o dodání zboží informována alespoň tři (3) pracovní dny předem a
současně jí bude sděleno jméno a kontakt na osobu, která bude zajišt'ovat závoz zboží.

3. Kontaktní osobou dodavatele je:

4. Kontaktní osoby jmenované v tomto článku rámcové dohody jsou oprávněny jednat
ve všech záležitostech podle rámcové dohody a zabezpečovat plnění vyp|ývajÍcÍ z této
dohody. Nejsou však oprávněny ke změně rámcové dohody, ani k uzavíránI jednotlivých
dňčích objednávek podle rámcové dohody.

Článek IX.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje dodržovat obchodní podmínky stanovené touto rámcovou
dohodou.

Článek X.

Vlastnické právo ke zboží, nebezpečí škody na zboží a vady zboží

1. Zadavatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od dodavatele.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na zadavatele okamžikem převzetí zboží
od dodavatele.

3. Zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto dohodou a ve sjednaném množství a kvalitě, přičemž v takovém případě
zadavatel důvody odmítnutI převzetí zboží písemně dodavateli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží.

i
l

l
i
í
?

,

4

i

E



Č. j.: PPR-24912-26/ČJ-2018-990656

Článek XL

Záruka
1. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne převzetí

zboží.
2. Zadavatel je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za

vady zboží kdykoliv v záruční době. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstraněni vady
zboží, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů
ode dne doručení písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je zadavatel povinen sdělit dodavateli při převzetí zboží,
vady skryté je zadavatel povinen sdělit dodavateli bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění.

Článek XII.

Sankce
1. V případě nedodržení termínu odevzdáni zboží podle ČI. V. odst. 4, v případě nepřevzetí

zboží ze strany zadavatele z důvodů vad zboží nebo v případě neodstranění vad zboží
ve lhůtě dle ČI. XI. odst. 2 této dohody je dodavatel povinen uhradit zadavateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného resp. vadného zboží za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Zadavatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost dodavatele řádně dodat zboží.

5. Zadavatel je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:

a) dodavatel je v prodlení s odevzdáním zboží o více než deset (IQ) pracovních
dnů;

b) dodavatel je v prodlení s odstraněním vad zboží o vÍce než deset (10) pracovních
dnů;

C) dodavatel vstoupí do likvidace.

6. Učinky odstoupení od rámcové dohody nastávají dnem doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně.

Článek XIII.

Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v či. ] této rámcové dohody.

2. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5



Č. j.: PPR-24912-26/Čj-2018-990656

3. Dodavatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu zadavatele nepostoupí tuto
rámcovou dohodu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této rámcové
dohody na jakoukoliv třetí osobu.

4. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této rámcové
dohody včetně všech příloh.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským
zákoníkem.

3. Tato rámcová dohoda může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
rámcové dohody budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

5. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
zadavatel a jeden (l) dodavatel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto rámcovou dohodu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody rozhodující, na důkaz
čehož připojují smluvní strany k této dohodě své podpisy.

7. Nedílnou součásti této dohody je:
- Příloha č. 1 - Specifikace dodávky

:", ľ \

V Praze dne .............'...

za zadavatele

plk. PhDr. Jaromír Bischof
ře'ditel SLZ PP ČR

r

V dne .................

za dodavatele

Cf,®:;y,'

6

k



Č. j.: PPR-24912-26/ČJ-2018-990656

materiál bližší specifikace , ríabízený materiál (specifikace, měrná předpokládaný cena za cena za
značka, typ) jednotka odběr/rok položku bez dodávku bez cena za

DPH DPH dodávku s DPH

Ochranné pomůcky

bB3:B38ezúdržbová polomaskaproti plynům a výparům
Polomaska vhodná pro lakýrníky; dva velké uhlíkové filtry; výdechový Polomaska 3M 4251 4520-005-000-

00 ks 1 l 379,00 379,00 458,59ventdek; napr. jako: polomaska 3M 4251 A1P2D

modrý plášť s dlouhým rukávem: tři přední kapsy na tužku:
Plášť pracovní barevný vzadu volný pásek s knoflíkem na stáhnutí; Materiál- 100% Venca 1090-001-400-00 ks 28 203,00 5684,00 6877,64

bavlna; např. jako: pracovní pláSt' Venca

Vesta pracovni zateplená pracovni vesta; voděodolná s fleecovou Vesta SEATTLE, zimní,fleece,
prošívaná podšívkou; reflexní výpustky; stahování v dolním okraji; pánská, černo-modrá 1310-002- ks 2 319,00 638,00 771,98

Materiál- 100% polyester: barva- tmavá 806-00

Rukavice pracovní rukavice s tuhou manžetou a podšívkou v dlani a prstech: . . ,
pětiprsté Materiál- dlaň: hovězí štípenka, hřbet: hrubá bavlnění Rukavice DINGO, kombinovane, vel.

· . - · - . . 11 3210-001-000-11 pár 1106 22,50 24885,00 30110,85tkanina, napr. jako: pracovní rukavice Dingo

Návlek na obuv textilní ochranné textilní návleky na obuv pár 110 55,00 6050,00 7320,50

Rouška pracovní jednorázová pracovni rúška Rouška DUST 4590-005-000-00 ks 400 1,00 400,00 484,00

Oblek pracovní pánská pracovní souprava složená z kalhot a blůzy; u blůzy . .
. . tři přední kapsy; u kalhot zdvojená kolena; Materiál- kepr Souprava JARDA, prodlouzena,dvoudtlny 100% bavlna; barva- tmavá pánská, modrá 1050-011-400-00 ks 150 245,00 36750,00 44467,50

Montérkové kalhoty s pánské montérkové kalhoty s laclem; barva- tmavá; Zahradniky CXS LUXY ROBIN,
laclem Materiál- kepr 100% balvna pánské, modro-černé 1030-006- ks 2 230,00 460,00 556,60

411-00
pánská pracovní zimní souprava složená z kalhot a blůzy; Blůza CXS LUXY HUGO, zimní,
kalhoty s náprsenkou zateplené; zdvojená kolena; pánská pánská, zeleno-černá 1010-009-

Oblek pracovní zimní blůza zimní s odepínacM rukávy; Materiá) svrchní materiál 510-00 Kalhoty do pasu CXS LUXY ks 3 718,00 2154,00 2606,34
100% bavlna, podšívka u kalhot flanel 100°o bavlna u blůzy JAKUB, zimní, pánské, modro-černé
fleece 100% polyester 1020-009-411-00

Kabát prošívaný 3/4 zateplený pracovní kabát (vaťák); impregnovaný proti vodě; Kabát JUTOS, zimní, vatovaný, khakinapř. jako: kabát vatovaný Norma 1210-011-518-00 ks 3 359,00 1077,00 1303,17

sandále s dvěma nártními pásky a páskem kolem paty; . . .
Sandály bílé rovná podešev: Materiál- svršek z PU, perforovaná stélka z Obuv sandal CORK MEGI, damsky, s .

hovězí semišové kůže, EVA podešev páskem, bílý, vel. 342530-003-100-34 par 14 260,00 3640,00 4404,40



Č. j.: PPR-24912-26/Čj-2018-990656

. , , . . . . . , . . . Čepice KULICH, zimní, černá ks 10 30,00 300,00 363,00Cepice pracovní zwnni pletena zimni pracovni cepice; barva- tmava 1820-011-800-00
C pi pr ní . . . . .. . Čepice PHIL, s kšiltem, tmavě modráe ce acov s letní pracovni čepice s ksútem; barva- tmava ks 10 18,00 180,00 217,80
kšiltem 1820-002-414-00

vysoká hdinka; absorpce energie v pätná části; . - ·
, , , .. . . .. . Obuv hohnky URAN, PVC, cerne, Hohnky prot!sk|uzova a oleµvzdorna podešev; Matertal- PVC svršek; 2461-001-800-00 par 10 89,00 890,00 1076,90

PVC podešev; např. jako: vysoké holínky URAN

.. . , , .. . .. Plášť DEREK, nepromokavý, zelenýPlastenka pracovni gumový plast z odolneho materla|u 1170-001-500-00 ks 5 70,00 350,00 423,50
pracovní brýle s polykarbonátovým zorníkem; čirý zorník; Brýle 3M SOLUS 1000, čirý zorník,

Brýle ochranné pracovní úprava proti zamlženi a poškrábání; např. jako: 3m solus povrch Schotchgard, modro-černé ks 410 372,00 152520,00 184549,20
1000 4110-173-113-00

.. . plášť s dlouhým rukávem; tři kapsy; vzadu volný pásek s Plášť ADAM, pánský, bílý 1150- ks 20 198,00 3960,00 4791,60Plast' bíly knoflíkem na stáhnutí; Materiál- kepr 100% balvna 018-100-00

jednorázový ochranný oblek s kapucí: antistatický; bez

. . silikonů: ochrana proti vodě, roztokům chemikálií, azbestu a Overal TYVEK CLASSIC xpert, bílýjednorazový oblek prachu; Materiál- 100% polyetylén, nektaká textilie; např. 1160-005-100-00 ks 630 116,00 73080,00 88426,80
jako: Tyvek Classic Xpert

. . . . čepice bez kšiltu: netkaná textilie; Materiál- 100% Čepice MAGDA, jednorázová, bíláJednorazova cepice . ks 10000 0,45 4500,00 5445,00polypropylen 1160-008-100-00

. . .. .- · .· ·· l · jednorázová bunda krátká z netkanéJednorazový plast' plast' z netkané textthe; Mater]a|- 100°o polypropylen .. . ks 100 25,00 2500,00 3025,00textihe, bíla 1160-117-100-00
Rukavice pracovní bezešvý nylonový úplet; dlaň a prsty povrstvené nitrilem; Rukavice CERRO, máčené v nitrilu, .
olejivzdorné např. jako: HyFlex modro-šedé 3410-086-410-00 par 122 19,00 2318,00 2804,78

Zátky do uší jednorázové zátky do uší; Materiál- viskoelastická pě,, #t;;;É:r:nič::|'=:0É::äR pá, 2000 2,11 4220,00 5106,20

. polykarbonátové brýle s UV ochranou; odolné vůči Brýle CXS lynx, čirý zorník 4110-Bryle s UV ochranou . . . . . . . . . ks 60 30,00 1800,00 2178,00poskrabaní a zarHzovani; po|arlzacn| zorník 001-113-00
nastavitelná tmavost a citlivost automatického optického filtru .. - .

. . . . - Svarecska kukla PROTECO P800E-CKukla pro svářeče od 9 do 13; napr. jako: červa ASK 400 kukla 4200-009-000-00 ks 2 1025,00 2050,00 2480,50
Samostmívací s vypínačem

. .. . integrovaný chránoč obočí: zorník odolný vůči poškrábání a Brýle 3M 2845, svářečské, tmavost č.Bryle pro svarece . . .. . . . ks 2 244,00 488,00 590,48zamlzeni; Material- polykarbonat; napr. jako: 3M 2845 5 4120-004-000-05

. filtrační tvarovaná polomaska s výdechovým ventilkem; Filtrační polomaska CXS SPIRO P2,Polomaska proti prachu . . . .. . . . .
. ochrana proti tuhým a kapalným casticm v koncebtraci do tvarovana s ventilkem 4510-008- ks 410 14,50 5945,00 7193,45a zapachu 12 x PEL nebo 10 x APF; např. jako: Spiro ffp2 000-00

Návlek na obuv . . . . Návlek na obuv TONK, jednorázový
. . . navlek na obuv jednorazový; 1 bal./10 ks balení 104 6,70 696,80 843,13jednorazovy 1160-010-400-00

. latexové rukavice s velurovou úpravou interiéru a reliéfním Rukavice NINA, latexové, žluté .Rukavice latexově - . .. par 1400 5,40 7560,00 9147,60vzorkem; tloušťka rukavic 0,23 mm; Material- latex 3520-028-000-00
mušlový chránič sluchu s hlavovým obloukem; těsněni Mušlové chrániče sluchu 3M

Chránič sluchu chráničů vyplněno kombinací kapaliny a pěny; např. jako: 3m peltor h520a-407-qq 4420-003- ks 350 324,00 113400,00 137214,00
Peltor Optime íl H520A-407-GQ 000-00

8



Č. j.: PPR-24912-26/ČJ-2018-990656

l

Návlek na obuv . . . . Návlek na obuv tonk, jednorázový
. r . jednorazove PVC navleky na obuv; 1 bal./100 ks baleni 20 6,70 134,00 162,14jednorazový 1160-010-400-00

střelecké brýle čiré; frontální a boční ochrana;skla odolná . .. . .
· · - - '. -. . - · . . - . . - Bryle ROY, ciry zorník 4110-013-Bryle ochranně strelecké vucí úderu, poskraban[ a zaMzovani; opatřena UV filtrem; 113-00 ks 500 29,00 14500,00 17545,00

brýle sph'iují en 166; např. jako: Nassau Rave

Kalhoty bílé bílé kalhoty s pevným pásem: dvě kapsy; Materiál- kepr Kalhoty ARTUR, pánské, bílé100% balvna 1150-014-100-00 ks 40 170,00 6800,00 8228,00
Košile s krátkým bílá košile s krátkým rukávem; náprsní kapsa na tužku; Košile RENÉ, pánská, bílá 1150-
rukávem Materiál- plátno 100% bavlna 013-100-00 ks 30 134,00 4020,00 4864,20

filtrační polomaska; výdechový ventilek; ochrana proti tuhým Filtrační polomaska Spiro, PI,
Respirátor s ventilem a kapalným částicím v koncentraci do 4,5 x PEL nebo 4 x BLISTR skládací s ventilkem, 4510- ks 60 12,20 732,00 885,72

APF: Materiál- polypropylen: např. jako: Spiro ffp1 002-000-00

kotníková pracovní obuv; celokožená bez ocelové špice;
Boty pracovní pryžová, olejivzdorná a protiskluzová podešev; např. jako: Obuv kotnikova CXS ROAD AVERS .

pracovní obuv Avers písková 2112-001-612-00 ' par 170 575,00 97750,00 118277,50

holeňová gumofilcová obuv s tepelnou filcovou vložkou v . . . .
· · · -. - . . .. -. Obuv holenova BRUNO, gumofůcova, .Boty gumofdcove cele botě, svršek z gumy a syntetickeho mater|a|u; podsivka . . par 15 332,00 4980,00 6025,80

z textilu; gumová podešev; např jako: Bruno černa 2461-005-800-00
Bezpečnostní reflexní . .. . . Vesta výstražná Gustav, žlutá, vel.
vesta Splnuµci EU normu EN 471, dle platných norem 2XL/3XL 1114-001-150-97 ks 220 29,00 6380,00 7719,80

Kuchyňská chňapka s magnetem a
Chňapka textilní chňapka s magnetem poutkem- teflonová 3900-008-000- ks 100 20,00 2000,00 2420,00

00

. . . textilní nákoleník s plastovým krytem; elastické pásky se NÁKOLENÍK textilní 4200-009- .Textilní nakolenik . . . . par 60 76,00 4560,00 5517,60suchým zipem pro upevneni 000-00

Mušlový chránič sluchu např. jako: Atol ep 109 Mušlové chrániče sluchu EP101,
červené 4420-081-250-00 ks 25 53,00 1325,00 1603,25

mušlový černý chránič sluchu; s elektronikou t|umÍcÍ a . . . ..
Elektrický chránič zesi|ujÍcÍ mluvenou řeč dle potřeby; možnost připojení na Muslové chranice sluchu 3M Peltor
sluchu komunikační sytémy; např. jako: Peltor MT15H7A2-SV Pro ProTac íl MT15H7A2 SV 4420- ks 21 1840,00 38640,00 46754,40

Tač ll 026-000-00

Kalhoty pracovní s pracovní kalhoty s náprsenkou; zesílená kolena; přední Zahradníky SIRIUS TRISTAN, letní,
náprsenkou klínové kapsy, kapsa na metr; boční kapsa s klopou, kapsa pánské, světle šedé 1030-013- ks 50 413,00 20650,00 24986,50na náprsence; Materiál- 65% polyester, 35% bavlna 722-00

Triko krátký rukáv triko bílé s krátkým rukávem: Materiál- 100% bavlna Tričko DANIEL, krátký rukáv,
1610-073-000-00 ks 40 41,00 1640,00 1984,40

pánská kombinéza; zdvojená kolena; kryté zapľnánh .
Kombinéza pracovní pruženka v bederní části, nápsrní kapsy, ýočnĹ kapsa na Kombinéza CXS LUXY ROBERT,metr, kapsa na mobil; Materiál- kepr 100°o balvna; např pánská, černo-červená 1040-006- ks 40 395,00 15800,00 19118,00

jako: cxs luxy ROBERT; barva- černo modrá 805-00

9



Č. j.: PPR-24912-26/ČJ-2018-990656

zimní kombinéza; zdvojená kolena; náprsní kapsy; Materiál- .
· · · ' " l ' - l Kombinéza CXS LUXY ALASKA,Kombineza pracovni svrchni material: 100% bavlna, vyplň: 100°o polyester, . . . . . .

· · -· ' l - - zrnni, panska, zeleno-černa 1040- ks 5 611,00 3055,00 3696,55zimni podsivka platno 100°o bavlna; napr. jako: CXS LUXY
ALASKA 009-510-00
pletené bezeSné rukaviceze směsi bav]na/po|yester;

Rukavice pracovní polomáčené v přírodním latexu; protiskluzová úprava v dlani Rukavice ROXY, máčené v latexu .
. . . . . . . . . . par 44 11,00 484,00 585,64protiskluzové a na prstech: pruzny naplet na zapestt; napr. jako: pracovni 3420-001-157-00

rukavice DIPPER šedá

. . . pracovní rukavice šité z jemného balvněného úpletu; bez .Rukavice bavlněně . . . Fawa 3310-005-100-00 par 103 3,80 391,40 473,59manžety; napr. jako: červa

. dlaň z kvalitrň kozinky; bavlněný hřbet a manžeta; např. jako: . .Rukavice pracovni . Mechan|k/Ta|e 3210-012-000-00 par 20 20,00 400,00 484,00Mechanik

. . . . . . . . Bunda GEORGIA, zimní, pánská,Bunda pracovni ZKňňl zateplena, odolna proti vode a vetru . . ks 20 449,00 8980,00 10865,80
černa 1210-010-800-00

. . . . . . . . . . Kalhoty MONTPELIER, černé 1420-Kalhoty pracovni zimm zateplene, zdvojena kolena, odolne proti vode a vetru 001-800-00 20 566,00 11320,00 13697,20

zesílený vrchlík na ochranu proti nárazu; ventilační otvory na
povrchu přilby; elektrická izolační schopnost 440 VAC; -. -

.. . . . . . . . . . . Prtiba STAVBAR 4310-001-000-Prilba prumyslova vehkost un|verza|nl; rozsah nastav[te|nost[ velikosti pomoci 00 ks 5 53,00 265,00 320,65
plastového posuvného pásku; např. jako: Protector Style
300
tvarovaná polomaska: výdechový ventilek; ochrana proti Filtrační polomaska CXS SPIRO P3,Po[oTa?ka proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 50 x PEL nebo tvarovaná s ventilkem 4510-010- ks 25 44,00 1100,00 1331,00

zplodinam 20 x APF: Materiál- polypropy!en; např. jako: Spiro ffp3 000-00

- . . štít s náhlavným křížem: Rozměr- 330 x 290 mm; Materiál- Štít OKULA Š-P 29 4320-002-Sttt ochranný . . - . - ks 10 116,00 1160,00 1403,60plexískb, tloust'ka 2 mm; napr. jako: Okula S-P 29 000-00

Kukla zimm pod prňbu funkční kukla pod přilbu; univerzálnI velikost; např. jako: Kukla TED, zimní, černá 1820-015-' " "" ks 22 42,50 935,00 1131,35Montér 800-00

.. . . - svářecí zástěra; krytá ramena; délka pod kolena; UNI Zástěra SVÁŘEČ, svářečská, koženáSvareci zastera . .. . . . . . ks 3 270,00 810,00 980,10velikost; Material- hovezinova stipenka 1180-004-000-00
pracovni zimní kotníková obuv; pryžová podrážka rezistentní Obuv kotníková CXS ROAD GRAND

Boty pracovní zimní vůči olejům; svršek z kůže; např. jako: Black Knight Honey WINTER, zimní, hnědá 2310-004- pár 40 620,00 24800,00 30008,00
Ankle Winter béžová 600-00

. W . zateplený pracovní kabát (vat'ák); impregnovaný proti vodě; Kabát JUTOS, zimní, vatovaný, khakiKabat prosívany - . . . ks 15 359,00 5385,00 6515,85napr. jako: Kabat vatovaný Norma 1210-011-518-00

. . . , .. . . . Rukavice UNA, jednorázové .Jednorazove rukav[ce 1 bal./100 ks, Matertal- polyetylenova fohe . . baleni 312 12,00 3744,00 4530,24polyetylenove 3540-001-113-00
fleecová vesta na zip; možnost utažení v dolní části vesty;

Fleecová vesta dvě kapsy na zip; Materiál- 100% polyester-fleece; Barva- vesta fleece ks 4 240,00 960,00 1161,60
světle modrá

. . . fleecová mikina na zip; dvě kapsy na zip; Materiál- 100% mikina fleece ks 4 179,00 716,00 866,36Fteecova mikina polyestre- fleece; Barva- světle modrá

'° I



Č. j.: PPR-24912-26/ČJ-2018-990656

svářecí rukavice s manžetou dlouhou 15 cm; bavlněná
.- . . vložka ve dlani a švy kryté žlutou kůži; délka rukavic 35 cm; Rukavice PATON, svářecí, modré, .Svareci rukavice par 5 53,00 265,00 320,65Material- hovez[nova štípenka, napr. jako. svareci rukavice vel. 11 3610-002-600-11

Paton
silikonová chňapka s prodlouženou ochranou zápěstí;

Silikonová chňapka · odolná od -40 do +230; Materiál- žáruvzdorný silikon; např. Tescoma Fusion ks 15 69,00 1035,00 1252,35
jako: Tescoma chňapka Fusion

Ochranné brýle absorbuji UV záření: uzavřené; Materiál- polykarbonátový Brýle OKULA B-E 7, čirý zorník
střelecké zorník: např. jako: Okula B-E7 4110-024-113-00 ks 10 94,50 945,00 1143,45

pracovní bílá sandálová obuv pro kuchaře; odepínatelný Obuv polobotka s oceLšpici LINDEN
Obuv pro kuchaře patní pásek a bezpečnostní pružinka; protiskluzová SI, perforovaná, bílá, 2125-048- pár 8 341,00 2728,00 3300,88

podrážka: např. jako: Slipper SI 100

. . . . kuchařská čepice s kšiltem: upevněni na gumu; Materiál- Čepice NELA, dámská, bílá 1150-Kucharska čepice l ks 10 26,00 260,00 314,60kepr100% bavlna 026-100-00

Zástěra pro kuchaře bílá zástěra s náprsenkou pro kuchaře; upevněni v pase na Zástěra STELA, dámská, bílá ks 10 80,00 800,00 968,00tkanici; Materiál- kepr100% bavlna 1150-012-100-00

. - . . . jednorázová zástěra o rozmětech 80 x 135 cm; Materiál- Zástěra ERIKA jednorázováZastera jednorazova 100% polyetylen; 1 bal./100 ks 1160-007-113-00 balení 7 89,00 623,00 753,83

dlaň a prsty pokryty PVC terčíky; Materiál- 100% bavlněné Rukavice GABO, textilní, s PVC
Textilní rukavice plátno, úpletová manžeta; např. jako: textilní rukavice terčíky, bílé, vel. 10 3310-001-163- pár 70 6,10 427,00 516,67

Gabo 10

. . rukavice se suchým zipem na zápěstí; Materiál: dlaň- Rukavice TECHNIK ECO,?oužkeanvtce pracovni kozinková lícovka. hřbet- bavlněný úplet: např. jako: kombinované, černo-bílé 3210- pár 100 35,00 3500,00 4235,00

pracovní rukavice Technik 011-801-00

holeňová koženofilcová obuv s tepelnou filcovou vložkou v Obuv holeňová TIMUR,
Boty koženofilcové celé botě; svršek z přírodní ústně a syntetického materiálu; koženofilcová, černá 2461-004- pár 10 323,00 3230,00 3908,30

podšívka z textilu; gumová podešev; např. jako: Timur 800-00

Obuv pracovní s kotníková obuv celokožená s ocelovou špičkou; např. jako: Obuv kotníková CXS STONE
ocelovou špičkou Stone Marble S2 MARBLE S2, černá 2117-001- pár 10 233,00 2330,00 2819,30

800-00

. . . . rukavice s dlaněmi a prsty máčenými v polyuretanu; odolnost Rukavice CITA j], protipořezové, šedé .Rukavice prottporezove - . . par 10 47,00 470,00 568,70proti porezu; napr. jako: Cita ll 3630-002-700-00

. . . . . . . Rukavice DINGO WINTER, zimní,. . . zimni rukavice zatepleně ve d|an[ch a prstech; napr. jako: . . .Rukavice pracovni zímm Dingo Winter, Palawan Winter komb[novane, vel. 11 3700-001- par 200 54,00 10800,00 13068,00
000-11

elektroizdačni rukavice s ochranou do 500 V; délka izolačnI . . . .
Rukavice dielektrické rukavice je 450 mm; Materiál- prírodní ž' na ř "ako: Rukavice ELEKTRA, d|e|ektrlcke" p'y , p ·J 3650-001-250-00 pár 10 530,00 5300,00 6413,00

červa Elsec do 500 V

Rukavice kevlarové pletené bezešvé rukavice ze středně silného kevlarového Rukavice GADWALL, tepluodolné, .úpletu; např. jako: Gadwaň 3620-025-000 par 10 100,00 1000,00 1210,00

. . .. - . Rukavice ANSELL BI-COLOUR 87-Rukavice délka rukav[c 32,3 cm; Material: směs latexu a neoprenu¶ 900, ký ii p r
kyselinovzdorné podšívka z česané bavlny; např. jako: Ansell BI-COLOUR 502-00se novzdorné 3660-004- á 10 35,00 350,00 423,50

11



Č. j.: PPR-24912-26/ČJ-2018-990656

Rukavice TEMA, antivibrační,
Rukavice antivibrační celokožené, vel. 10 3640-001-000- pár 5 71,00 355,00 429,55

10

Rondon pro kuchaře d'oýřadé zapínání; dlouhý rukáv; Materiál: 100% bavlna; Rondon RADIM, pánský, bílý ks 5 188,00 9 0,00 1137,40napr. jako: rondon Radin 1150-001-100-00 4

Lodička pro kuchaře kuchařská lodička bílá Lodička kuchařská KUBA, 1150-
025-100-60 ks 5 18,00 90,00 108,90

Kalhoty řeznické pánské kalhoty řeznické; pevný pas; v zadní části poutka s Kalhoty řeznické KAREL, pánské,knof!iky na stáhnutí; např. jako: kalhoty řeznické Karel pepito 1150-009-812-00 ks 3 215,00 645,00 780,45

Operační halena operační halena unisex do V: barva zelená operační halen unisex ks 4 329,00 1316,00 1592,36

Operační kalhoty operační kalhoty zelené barvy operační kalhoty unisex ks 4 329,00 1316,00 1592,36

Triko kfátký rukáv barevné triko s krátkým rukávem; Materiál: 100°/ Tričko DANIEL, krátký rukáv,
barevne o bavlna 1610-073-000-00 ks 15 41,00 615,00 744,15
Oblek pracovni . . Overal TYCHEM c, žlutý 1160-
ochranný napr. jako: Tyvek Tychem C 003-150-00 ks 2 323,00 646,00 781,66
Brýle pracovní brýle ochranné pracovni s lupou ks 10 195,00 1950,00 2359,50
Ochranný štít se štít s ocelovou síťkou a ochranou sluchu pro obsluhu 4320-007-000-00 4320-006-000-00
sluchátky křovinořezu 4420-006-000-00 ks 2 263,00 526,00 636,46

Profesionální rukavice jsou používány těmi nejlepšími . . .
sportovními mechaniky a týmy v motoristickém sportu, v Rukavice GE-KON, kombinovane,

- · - . . P . vel. 10 Kombinované rukavice.armade, v bezpecnostnich sIozkach, ale take v prumyslove . . . .. .. .'
oblasti. Rukavice jsou lehké a při práci nesnižuji obratnost pohodlne a odolne VUCl srazeni,

- - · P- · . - . natahování a tvrdnutí. Ve svrchníRukavice taktické ruky. Dian z umele kůže je odolna proti oderu.Anatomicky -. . . . .. . .střižená oblast na spodní straně palce poskytuje vyjimečnou časti strečový elastan, který zajtsh par 100 129,00 12900,00 15609,00
volnost pohybu a manipulování s předměty.Rukavice lze prát dokonalé přizpůsobeni vaší ruce.
v pračce. Určené pro užití při opravách a údržbě, při Neoprén v oblasti kloubů. Pěnové

· · · ·. - . - vycpávky ve dlani snÍžujÍcÍ otřesy,taktických operac[ch, pro vojaky a bezpecnostnt složky.
Např. jako Mechanix FastFit Covert narazy a vibrace

Ochranné celokožené Rukavice MEKA, kožené, 3100- .
pracovní rukavice 004-000-09 par 100 23,50 2350,00 2843,50
Obuv pracovni bez kotníková bezpečnostní pracovní obuv pro celoroční využití; Obuv kotníková CXS GO-TEX MONT
ocelové špičky bez ocelové špičky; vhodná do terénu; nepromokavá BLANC, hnědá 2112-006-600-00 ks 5 764,00 3820,00 4622,20

Suspenzor ks 10 139,00 1390,00 1681,90

Odolné chrániče s plastovou a zároveň pružnou svrchní NÁKOLENĹKt ti! ĺ 6110-009-
Chrániče kolen části, která odolá kamení, suti a všem jiným ostrým a tvrdým ex n

předmětů 800-00 pár 20 76,00 1520,00 1839,20
Chrániče zubů Chrániče zubů např. jako Game Guard - stříbrná game guard ks 150 119,00 17850,00 21598,50

12



Č. j.: PPR-24912-26/ČJ-2018-990656

Ochranná přilba se l Ochranná přilba pro dřevorubecké práce (oranžovášítem a ochranou sluchu l kompletní s ochranným štítem, slunečním kšiltem, chráničem set 3M 4320-097-200-00 ks 5 895,00 4475,00 5414,75 Ĺ
sluchu a ochranou zátylku)
Černé - bota je vyrobená z přírodnÍ kůže, která je potažená
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je

obuv pracovní 2 protiskluzová, odolná pohonným hmotám a olejům a Obuv polobotka PRESTIGE, bíláabsorbuje energii v oblasti paty. Je to pohodlná pracovni 2122-002-100-00 par 70 602,00 42140,00 50989,40
obuv a zaručuje vysoký komfort při nošení. Např. jako
Prestige

Dámské zdravotní Pantofle mají na nártu pásek zdobený kamínky a druhý . . . .
pantofle prakticky opatřený stříbrnou posuvnou sponou, která Obuv sandal LIME, damsky, bíly-- · · . - . 2530-007-100-00 par 20 260,00 5200,00 6292,00umoznuje perfektni padnuti. Napr. jako Scholl Danka

Pracovni obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv
sandálového typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou,
kategorie SI, perforovaný svršek z plndicé usně, textilní . . . .

boty pro kuchaře 2 podšívka, anatomická vkládací stélka, podešev Obuv sandal s ocel. sp|c| PINE SI, .
dvousložková, přímý nástřik PU/TPU olejivzdorná, perforovaná, bílá 2135-057-100-00 par 50 359,00 17950,00 21719,50
antistatická s absorbčnľm protinárazovým efektem. Např.
jako pracovní obuv VM BERN WHITE SI ESD

cena celkem : 895 348,20 Kč 1 083 371,32 KČ

)
!
1
.

Ĺ

l
q

,1
1

Specifikované zboží je možno zaměnit pouze výrobkem stejné nebo vyšší kvality.

Požadované parametry jsou minimální, pokud není uvedeno jinak.

Součástí dodávky požadujeme bezpečnostní listy podle nařízení (ES) č. 1907/2006. (stačí v elektronické podobě.)

Zpracoval:

Dne: 25. 9. 2018
email:
tel:

13


